

حوادث

باز هم خدمت سربازی کاهش یافت

رئیس کل ستاد نیروهای مسلح از کاهش و کسری خدمت برای فرزندان ایثارگران، افراد دارای خدمت بسیجی و همچنین مهارت‌آموزی خیر داد، سرلشکر محمد باقری در حاشیه نشست با فرماندهان ارشد انتظامی استان کرمان اظهار داشت: مسئله سربازی مسئله آسانی نیست که با تصمیمات ناگهانی بتوان تغییرات اساسی در آن داد زیرا سرباز و جوان عزیز ما در این مقطع زندگی می‌آید و مسولیت در دفاع و امنیت کشور موضوع ساده‌ای نیست. وی بیان کرد: پس از بیش از یک سال و نیم بررسی و تلاش صورت گرفته، فرماندهان پذیرفتند با جایگزینی سایر نیروها و تغییرات فرآیندها بتوانیم سه ماه خدمت سربازی را کاهش دهیم که اتفاق افتاد.رئیس کل ستاد نیروهای مسلح از کاهش و کسری خدمت برای فرزندان ایثارگران، افسران دارای خدمت بسیجی و همچنین مهارت‌آموزی خیر داد و ابراز دل‌تشت: میانگین زمانی که سرباز خدمت می‌کند ماه‌های زیادی نیست با این وجود اما تلاش بر این است تسهیلات بیشتری برای سربازان فراهم کنیم هرچند کار آسانی نیست.سرلشکر باقری در پایان سخنان خود با اشاره به حضور و انجام وظیفه سربازان در سرتاسر مرزها و بخش‌های مختلف کشور اظهار داشت: هرچند نمی‌توان به آسانی تصمیماتی برای سربازان اتخاذ کرد اما تلاش برای تسهیلات بیشتر صورت می‌گیرد.



سوءاستفاده پدر از پسر ۶ ساله در اینستاگرام

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از بازداشت مردی خبر داد که از سیرمیزرانی پسر ۶ ساله‌اش سوءاستفاده و او را به استفاده از الفاظ رکیک و تظاهر به شراب‌خواری مجبور می‌کرد.سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: به دنبال انتشار ویدئوهایی با محتوای فحاشی، تظاهر به مشروب‌خواری و… از سوی یک کودک در فضای مجازی و عادی‌انگاری این عمل زشت که منجر به ناراحتی و ایجاد دغدغه برای مردم نیز شده بود، رسیدگی به موضوع با توجه‌به درخواست‌های مکرر کاربران شبکه‌های اجتماعی برای برخورد قانونی با تولیدکننده این ویدئوها در دستور کار قرار گرفت.رئیس پلیس فتای پایتخت ادامه داد: در ادامه کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کرده و باروش‌های فنی گردن‌دسته صفحه اینستاگرامی منتسب به کودک مذکور را شناسایی کردند. در ادامه نیز هماهنگی با مقام قضایی انجام شد و مأموران این فرد را در در یکی از محله‌های جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا پایتخت منتقل کردند.وی با بیان اینکه منتهم مذکور پدر پسرپچه ۶ ساله بود، گفت: کلیپ‌های تولید و منتشرشده از سوی این فرد، نقض آشکار حقوق کودکان و از مصادیق بارز کودک‌آزاری بود. علاوه بر آن ترویج شراب‌خواری، نوجوه‌پروری، به کار بردن الفاظ رکیک منتهم توسط کودک و… نیز از سوی پدر این کودک انجام شده بود. معظمی گودرزی با اشاره به انجام تحقیقات از پدر این کودک گفت: منتهم اعتراف کرد که به همراه دوست‌نانش اقدام به تولید و انتشار ویدئو از پسر ۶ ساله‌اش کرده و قصد داشته‌از طریق جذب دنبال‌کننده برای صفحه اینستاگرامی خود درآمدزایی کند.رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: منتهم همچنین بیان داشت که در تصاویر شراب‌خواری فرزندش عمل شرب خمری انجام نکرفته و تنها شیبه‌سازی با آب و نوشیدنی انرژی‌زا انجام داده است.

بازداشت بدنساز زنی که تصاویر نامناسب در اینستاگرام منتشر کرد

زنی که تحت عنوان مربی باشگاه بدنسازی بانوان اقدام به انتشار تصاویر نامناسب در بستر اینستاگرام کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.سرهنگ سید نظام موسوی، رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران در تشریح جزئیات این خبر گفت: برابر رصد به عمل آمده در فضای مجازی از سوی کارشناسان پلیس فتا، مشخص شد فردی تحت عنوان مربی باشگاه بدنسازی بانوان در بستر اینستاگرام،اقدام به انتشار تصاویر نامناسب از برخی هنرجویان و ورزشکاران کرده است. در همین راستا نیز رسیدگی به موضوع را به صورت جدی در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی غرب‌استان تهران افزود: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد فرد مورد نظر در اینستاگرام دارای حدود ۲۳ هزار دنبال کننده است. بلافاصله این صفحه تحت رصد و پایش اطلاعاتی پلیس فتا قرار گرفت و در نهایت پس از اقدامات فنی، گرداننده صفحه مورد نظر شناسایی شد.موسوی با اشاره به انجام هماهنگی با مقام قضایی و اخذ مجوز عملیات، گفت: مأموران پلیس فتا با هماهنگی مقام قضایی، فرد مورد نظر را به پلیس فتای غرب استان تهران احضار کرده و تذکرات لازم در خصوص عکس‌های نامناسب منتشرشده در داخل این صفحه را به وی ارائه کردند. در ادامه نیز تمامی تصاویر نامناسب از این صفحه پاک شده و با تشکیل پرونده، منتهم برای سیر مراحل قانونی به دادرسی عمومی شهرستان اسلامشهر معرفی شد.



ترفند عجیب سند نمره کاران خودروهای لوکس خارجی

کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا با اجرای ماموریتی پانذ حرفه‌ای سند نمره‌کاران خودروهای لوکس خارجی را شناسایی و اعضای آن را دستگیر کردند. سرهنگ ضرامغ آذین، معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه اعضای این باند اقدام به وارد کردن خودروهای گنر موقت به کشور کرده بودند، گفت: همچنین آنان در مواردی ارکان اصلی و انواع قطعات خودروهای لوکس خارجی را نیز به صورت قاچاق وارد کشور کرده بودند. در ادامه این افراد نسبت به جایگزینی و تغییر ارکان بر روی خودروهای مشابه موجود در داخل کشور نظیر خودروهای تصادفی با سوخته و… اقدام کرده و سپس خودروها را به قیمت روز در بازار بفروش می‌رساندند.

جامعه

«همدلی» در گفت‌وگو با یک کارشناس ایجاد شبکه جدید گردشگری در آسیا را بررسی می‌کند:

شینگن عربی، فرصت یا تهدید؟!



سوتیس و هلند عبور کند. درخواست این ویزا جایگزین درخواست و اخذ ویزا برای همه آن کشورها است. این مسئله می‌تواند افق‌های بسیار گسترده‌تری را برای دارنده ویزای شینگن جهت سفر در اروپا، باز کند و به او این شانس را بدهد که از تمساح دیدنی‌های اروپا لذت ببرد، به شرط آنکه بداند ابتدا چگونه برای ویزای شینگن و بیمه شینگن درخواست دهد!

به اعتقاد بسیاری از کارشناسان، این شینگن می‌تواند برای ایرانی‌ها فرصتی مناسب برای سفر به کشورهای همسایه خواهد بود چرا که امسارات ویزای گردشگری آسان و دو کشور قطر و عمان هم ویزای فرودگاهی برای ایرانیان صادر می‌کنند.

رئیس این کمیسیون در خصوص طرح توسعه روابط بین‌الملل با تاکید بر ظرفیت گردشگران آسیای میانه و مقوله شینگن عربی، اظهار کرد: کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس برای توسعه سرعتی در گردشگری در منطقه، طرح شینگن عربی را ارائه کرده‌اند و بر این اعتقاد هستند که این اقدام جان‌تازه‌ای به بخش گردشگری و در نتیجه اقتصاد کشورهای عضو این شورا خواهد بخشید؛ زیرا از تبادلات گردشگران است که درآمد ارزی حاصل می‌شود.

«مزگنان ثابت تیموری» به توسعه روابط گردشگری کشورهای عضو پیمان شانگهای اشاره و تاکید کرد: با عضویت در این پیمان، صنعت گردشگری رشد پیدا می‌کند اما بهره‌گیری از این فرصت، نیازمند فراهم‌سازی زیرساخت‌های لازم و انجام اقداماتی است.
تهدید یا فرصت؟

مردتی خاکسار، کارشناس اقتصاد گردشگری به زبان ساده، ویزای شینگن به دارنده آن این امکان را می‌دهد که در یک سفر با قدرت از مرزهای بین اتریش، آلمان، بلژیک، دانمارک، فنلاند، فرانسه، یونان، ایسلند، ایتالیا، لوکزامبورگ، نروژ، پرتغال، اسپانیا، سوئد،

بی‌ملاحظه‌گی‌هایی که سلامت را بیشتر به خطر می‌اندازد

مصرف ۳ برابری آنتی بیوتیک در ایران



آمار مصرف آنتی بیوتیک‌ها در ایران، نسبت به برخی کشورهای دنیا بالاتر است؛ به طوریکه میزان مصرف

سالانه آنتی بیوتیک‌های سیستمیک که عمده‌ترین آن آنتی بیوتیک‌های مصرفی در این گروه قرار دارد، در کشور ما ۳ برابر بیشتر از میانگین مصرف سالانه آن در کشورهای عضو OECD (سازمان همکاری و توسعه اقتصادی) است.

افزایش مصرف بی‌رویه آنتی‌بیوتیک‌ها، می‌تواند باعث افزایش عوارض ناخواسته جدی و حتی تهدیدکننده حیات نیز شود. از طرفی این مسئله، تأثیرات بسیار بزرگی بر سلامتی جامعه دارد؛ چرا که برخی بیماری‌های قابل درمان، حالا چالشی بزرگ برای پزشکان، داروسازان و سیاست‌گذاران به شمار می‌روند. بنابراین، آگاه‌سازی جامعه به منظور کنترل مقاومت میکروبی بسیاری حیاتی است. به همین دلیل، هفته آگاه‌سازی آنتی‌بیوتیک در ترویج فرهنگ استفاده صحیح و مناسب آنتی‌بیوتیک و کاهش مصرف کنترل نشده آنتی بیوتیک‌ها و در نهایت

هاشور

هشدار عضو شورای شهر نسبت به کمبود آب در دریاچه چیتگر

عضو شورای شهر تهران در خصوص کمبود آب در دریاچه شهدای خلیج فارس هشدار داد.سوده نجفی در تذکر پیش از دستور خود در جلسه شورای شهر تهران با بیان اینکه روز دوشنبه از منطقه ۲۲ و دریاچه شهدای خلیج فارس بازدید داشتم، گفت: نبود تصفیه‌خانه برای فاضلاب مسکونی برج‌ها مشکلاتی را ایجاد کرده است به گونه‌ای که من به عینه دیده‌ام یک برج فاضلاب خود را در یک زمین خالی رها می‌کرد که این زمین تبدیل به نيزار شده بود و حجم آب هم به گونه‌ای بود که احتمال غرق شدگی وجود داشت اما در عین حال این زمین فاقد هر گونه ایمنی بود و از معاونت شهرسازی می‌خواهم که در این خصوص چاره‌اندیشی کندوی با بیان اینکه عدم اختصاص حق آبسه دریاچه چیتگر از رودخانه کن باعث شده که کمبود آب دریاچه قابل توجه شود، گفت: ادامه این روند آسیب زا خواهد بود و از آب منطقه‌ای می‌خواهم که برای تأمین حق آب دریاچه همکاری کند و این در حالیکه که هشت چاه به عمق ۲۵۰ متر دور دریاچه حفر شده بود و باید ببینیم که مجوز حفر این چاه را چه کسی صادر کرده است.وی با بیان اینکه زمینی به وسعت ۳۰۰۰ متر در دریاچه چیتگر در اختیار یک مجموعه‌ای بود که آن را تبدیل به رستوران و کافی شاپ کرده بود، گفت: با اینکه سود زیادی از این فضای تجاری نصیب مالک می‌شود اما ماهانه تنها ۲۵۰ میلیون تومان اجاره پرداخت می‌کند که خارج از صرفه و صلاح شهرداری تهران است و لازم است که اداره کل حقوقی شهرداری به این موضوع ورود کند.

وضعیت ترافیک تهران از بحران گذشته است

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران با بیان اینکه شرایط سخت ترافیکی فقط مختص شب‌های بارانی نیست و همواره در تهران وجود دارد، گفت: متأسفانه وضعیت ترافیک تهران از بحران گذشته است و در قمر مشکلات ترافیکی قرار گرفته‌ایم.سید جعفر تشکری هاشمی به بررسی پرونده توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی تهران و ترافیک آن پرداخت و با تأکید بر اینکه باران و برف در افزایش تراکم ترافیک مؤثر هستند اما این مشکل مفید به این موضوع نیست، افزود: درست است که این موارد شدت ترافیک را بیشتر می‌کنند اما باید توجه کنید کم وضعیت ترافیکی تهران و ارائه خدمات به هیچ وجه مناسب نیست. وی ادامه داد: هرچند مدیریت کنونی مسئولیت دارد اما مشکلات فعلی نتیجه چندین سال مدیریت اشتباهی است که در گذشته وجود داشته است و آن را ارزان اداره کردن شهر می‌خواندند، چرا که به دلیل عدم تأمین ناوگان حمل و نقل عمومی مردم به سمت خودروهای شخصی و تاکسی‌های اینترنتی رفته‌اند.

تحقیقات درباره قتل داریوش مهرجویی ادامه دارد

سخنگوی قوه قضاییه گفت که کیفرخواست متهمین پرونده قتل داریوش مهرجویی و وحیده محمدی فر نیمه اول آذر ماه صادر خواهد شد.مسعود ستایشی در نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه در باره آخرین وضعیت پرونده قتل داریوش مهرجویی ووحیده محمدی فر گفت: در این زمینه رییس کل دادگستری استان البرز زحمت کشیدند در دو سسه مرحله اطلاع رسانی کردند. من در جلساتی که بوده تا آنجایی که امکان اطلاع رسانی داشته مطالب را گفتم. پرونده جنایی و کیفری و در مرحله دادرسات و باید تمام ابعاد و زوایای پرونده در اطلاع رسانی مورد توجه قرار گیرد. در خصوص پرونده مرحوم داریوش مهرجویی و همسرشان تا الان ۴ نفر منتهم به حاضر در صحنه قتل بودند و به اعمال ارتكایی اقرار داشتند. علاوه بر این افرادی که متهمان داشتند امارات دیگری هست که در پرونده وجود دارد و بر موضوع و ارتکاب قتل دلالت دارد.ستایشی ادامه داد: یکی ازموارد و نکاتی که مطمح نظر بازپرس و دادستان ما خون آلود و اموال مسروقه‌ای در محله اختفای متهمان بوده است؛ مثل طلائی که کشف شده و به تأیید دخترشان رسیده و درمحل اختفای متهمان بوده است. خونی در محل ارتکاب جرم کشف شده و این خون در صحنه قتل با خون یکی از متهمان تطابق دارد. گوشتی مقتولین از منزل یکی از متهمان کشف شده است. بازبینی پیام‌هایی که در گوشی تلفن بوده دلالت بر این موضوع دارد. تحقیقات ادامه دارد. استعلاماتی صورت گرفته است. منظر جلب به دادرسی و صدور کیفرخواست هستیم. ان شاءالله در نیمه اول آذرماه پرونده به‌صورت کیفرخواست منتهی خواهد شد. این قتل‌های دلخراش با کمترین زمان و با اهتمام ویژه‌ای کشف شد و مطمئن باشید که کسانی که مجرمیتشان به اثبات برسد به‌سزای عملشان خواهند رسید.

مجموعه سعدآباد برای قطع درختان مجوز نداشت

رئیس شورای شهر تهران گفت: مجموعه سعدآباد برای قطع درختان مجوز کمیسیون ماده ۷ را دریافت نکرده بود. مهدی چمران درباره قطع درختان در مجموعه سعدآباد نیز با بیان اینکه کار خلاف در مجموعه سعدآباد این بود که مجوز کمیسیون ماده ۷ را دریافت نکرده بودند، افزود: سازمان بوستان‌ها هم اگر می‌خواهد درخت قطع کند باید اجازه بگیرد، چه برسد به مجموعه‌های دیگر. بنده این موضوع را مطرح کردم و بی بی سی اعلام کرد که ما حمایت کرده‌ایم. از بی بی سی انتظاری نیست و از رسانه‌های خود درخواست می‌کنیم اخبار را به درستی ارسال کنند. باید سعی کنیم خودمان برای خودمان مشکل ایجاد نکنیم.وی با تأکید بر اینکه مسائلی که برای بنده مهم است بلافاصله با تماس، پیگیری می‌کنم گفت: در خصوص مسئله آب و یا قطع درختان مجموعه سعدآباد، موضوع را بلافاصله پیگیری کردیم. درست است که مشکل کم آبی داریم اما نباید آب بوستان‌ها را قطع کرد.